Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79

ПРИКАЗ

«29» августа 2024                                                                      № 02-02/ _______

«О проведении внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194»

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании Положения о внутренней системе оценки качества образования

дошкольного образования (далее – ВСОКО ДО) В МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194», с целью совершенствования качества образования в

дошкольной образовательной организации, удовлетворяющего требованиям

нормативных правовых актов Российской Федерации и отвечающего

потребностям всех участников образовательных отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению мероприятий ВСОКО ДО по

адресу осуществления образовательной деятельности 350072, Российская

Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Прикубанский

внутригородской округ, ул. им. Байбакова Н. К., 10 в составе:

Руководитель рабочей группы: заведующий Н.П.Лебедева.

Председатель рабочей группы: - старший воспитатель Ларина Е. А.,

Секретарь – старший воспитатель Лищишина М. В.,

Члены рабочей группы:

- Гречишкина В. В., инструктор ФК,

- Захаренко Л. В., педагог-психолог,

- Немцева О. А., учитель-дефектолог,

- Мельникова А. А., музыкальный руководитель,

- Фотина А., зам заведующего,

-Долгова Ю.А., член Совета родителей

2. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» провести

процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой циклограммы и

инструментария в срок до 04.04.2025.

3. Старшему воспитателю Лариной Е. А., подготовить аналитическую

справку по результатам ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 194».

4. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОКО на Итоговом Педагогическом совете.

5. Старшему воспитателю Лищишиной М.В., разместить результаты

проведения ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» на

официальном сайте организации в сети Интернет до 25.04.2025.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194»                                                                         Н.П.Лебедева

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель Ларина Е. А.                     ____________

Старший воспитатель Лищишина М. В.              ____________

Инструктор ФК Гречишкина В. В                        ____________

Педагог-психолог Захаренко Л. В.                       ____________

Учитель-дефектолог Немцева О. А.                     ____________

Музыкальный руководитель Мельникова А. А. ____________

Зам заведующего Фотина А.                                 ____________

Член Совета родителей Долгова Ю.А.                 ____________

		2024-09-10T12:16:43+0300
	Лебедева Наталья Петровна